[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район
Администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.07.2018 № 103
г. Новокузнецк

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов администрации

Новокузнецкого муниципального района

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты администрации Новокузнецкого муниципального района:

1) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 12.11.2010 № 125 «О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого района от 30.10.2009  № 81 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Развитие организационно – хозяйственной деятельности МО «Новокузнецкий муниципальный район» в рамках реализации реформы местного самоуправления в 2010 году и в плановом периоде 2011 – 2012 годов»;

2) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 20.01.2011 № 6 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей при проведении дополнительных выборов депутата Новокузнецкого районного Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 1»;

3) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 02.02.2011 № 16 «Об утверждении Административного регламента представления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово – лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»;

4) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 18.07.2011 № 99 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Новокузнецкого муниципального района»;
5) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 26.12.2011 № 290 «О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого района от 30.10.2009 года № 81 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Развитие организационно – хозяйственной деятельности МО «Новокузнецкий муниципальный район» в рамках реализации реформы местного самоуправления в 2010 году и в плановом периоде 2011 – 2013 годов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района – руководителя аппарата А.Г. Саранского.

И. о. главы Новокузнецкого муниципального района                                  С.Н. Гришин